山东水利职业学院 2020 年关于开设自学考试本科助学

专业的通知

各系部、各班级：

为了缩短同学们的学习时间，提升学历层次，增强自身竞争力，学校

决定 2020年自学考试本科助学开设以下专业：

1、工程管理、工程造价、物流管理、采购管理（办公地点：水润楼 3307,

周老师：15953116201）。

2、工商管理、项目管理、电子商务（办公地点：办公楼 1219，陈老师

18763307060）。

3、会计、人力资源管理、数字媒体艺术（办公地点：上德楼 4218，联

系人杨老师 15949995099、孙老师 18863377900）

望大家认真选择所学专业。

特此公告。

山东水利职业学院成教处

2020年 10月 26日